
Servicii de asigurare a instalatiilor tehnice

I.D.: 90471171

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 04.12.23 | Coduri CPV | 66519200-3 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 7.545,00 RON - 7.545,00 RON

Descriere: 1 Electrode aprindere 2 buc. 377.00 754.00 2 Presostat lipsa apa 1 buc. 485.00 485.00 3 Izolatie camera ardere KIT SUPERIOR- schimbator de caldura 2 buc. 1485.00 2970.00 4 Garnitura placa condens 1 buc. 325.00 325.00 5 Fluxostat - senzor detectie 1 buc. 725.00 725.00 6 Aerisotor automat 1/2 centrala termica 3 buc. 112.00 336.00 7 Manopera inlocuire piese 1 buc. 1950.00 1950.00 TOTAL GENERAL 7,545.00
